
1

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Αριδαία   9   Μαρτίου  2017

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ                                                                                Αριθμ.Πρωτ: 5161

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                                           Αριθμ.Αποφ: 372

Θέμα: «Έγκριση και απευθείας ανάθεση  της προμήθειας με τίτλο « προμήθειας κάδων 

απορριμμάτων ».

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.  3  του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο  « προμήθεια  κάδων απορριμμάτων » .

5) Το  γεγονός  ότι  στον  Δημοτικό  προϋπολογισμό  υπάρχει  εγγεγραμμένη  πίστωση  24.800,00 

ευρώ στον Κ.Α. 02.20.7135.10001.

6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

206/2017  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

7) Την αριθμ.  24/2017  ,  ΑΔΑ:  Ω3ΣΔΩΨΩ-92Ρ απόφαση της  Οικονομικής  Επιτροπής για  την 

ψήφιση της πίστωσης .

8) Την αριθμ.3970/21-2-2017  πρόσκληση του Δημάρχου , περί υποβολής προσφοράς.

9) Την αριθμ. πρωτ. 4330/24-2-2017  υποβληθείσα προσφορά της επιχείρησης .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο « προμήθεια κάδων απορριμμάτων », 

εκτιμώμενης αξίας 19.880,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

ΑΔΑ: ΨΙΞΑΩΨΩ-ΗΤΞ



2

Β. Εγκρίνουμε  τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της αριθμ. 1/2017 μελέτης 

της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  Περιβάλλοντος  και  Πολεοδομίας  της  προμήθειας  με  τίτλο 

«προμήθεια κάδων απορριμμάτων ».

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο  «προμήθεια κάδων απορριμμάτων », 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στην επιχείρηση GEKAS METAL 

ΣΑΒΒΑΣ  ΓΚΕΚΑΣ  & ΥΙΟΣ  Ο.Ε. εργοστάσιο μεταλλουργίας  , με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: 17Ο 

χλμ  Θεσσαλονίκης – Βέροιας , Αγ. Αθανάσιος – Θεσσαλονίκης , Τ.Κ.: 570 03 , τηλ.: 2310538103 , 

έναντι του ποσού των  19.820,36  ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. ( 24.577,46 ευρώ με το ΦΠΑ 24%)

Δ. Για  την   δαπάνη  που  προκαλείται  από  τη  συγκεκριμένη  ανάθεση  εγγραφεί  η  σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.7135.1001 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

ΣΤ . Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Η συντάξασα Η Προϊσταμένη Η Δ/ντρια

                                                                                            Ο Δήμαρχος

                                                                                              Μπίνος Δημήτριος

ΑΔΑ: ΨΙΞΑΩΨΩ-ΗΤΞ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

		2017-03-09T13:28:42+0200
	Athens




